

A-2401-25/2022

Lublin, 24.05.2022 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie faktury elektronicznej? Faktura taka jest równoważna w stosunku do tej w formie papierowej. Dodatkowo poprzez oszczędność czasu, papieru, kosztów eksploatacji drukarki, kosztów wysyłki pozwala na uzyskanie najlepszych efektów społecznych, środowiskowych oraz gospodarczych w stosunku do poniesionych nakładów zgodnie z Ustawą o PZP art. 17.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie faktury elektronicznej.

Pytanie nr 2 – dot. dotyczy umowa § 3 pkt 4, § 4 pkt 4

Zwracam się z prośbą o możliwość zapewnienia stałego dostępu do dokumentów na stronie internetowej Wykonawcy. Wykonawca nie jest w stanie spełnić warunku dostarczenia dokumentów wraz z dostawą, ponieważ dostawa odbywa się bezpośrednio z innego kraju do Zamawiającego. Proszę również o możliwość jednorazowego dostarczenia dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zapewnienie stałego dostępu do dokumentów na stronie internetowej Wykonawcy oraz na możliwość jednorazowego dostarczenia dokumentów.

Pytanie nr 3 – dot. umowa § 4 pkt 4

Zwracam się z prośbą o możliwość jednorazowego dostarczenia dokumentów z pierwszą dostawą.

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiada jak w pytaniu nr 2 § 4 pkt 4.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru w ramach reklamacji do 26 dni. Nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin nie jest wystarczający i naraża Wykonawcę na poniesienie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu wymiany towaru w ramach reklamacji do 26 dni.

Pytanie nr 5:

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia zamówienia w określonych godzinach. Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za pracę kuriera, na którą nie ma wpływu.



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu dostarczenia zamówienia w określonych godzinach.

Pytanie nr 6 - dot. umowa § 8 pkt 1 ppkt 1, 2

Zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kar do poziomu 0,2%. Zaproponowany przez Zamawiającego poziom kar jest rażąco nieproporcjonalny do możliwych ubytków po stornie Zamawiającego oraz faworyzuje Wykonawców z sektora dużych firm. Tym samym nie jest zgodny z zasadami Ustawy PZP. Ponadto zwracam się z prośbą o naliczanie kar umownych od wartości zamówienia, którego kary dotyczą. Zaproponowany przez Zamawiającego sposób naliczania kar jest rażąco nieproporcjonalny do możliwych ubytków po stornie Zamawiającego oraz faworyzuje Wykonawców z sektora dużych firm. Tym samym nie jest zgodny z zasadami Ustawy PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar do poziomu 0,2%. Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem ustawy pzp w procedurze uproszczonej.

Pytanie nr 7 – dot. umowa § 8 pkt 1 ppkt 4, 5

Zwracam się z prośbą o usunięcie obu punktów. Wykonawca zapewnia całodobowy dostęp do wymaganych dokumentów na swojej stronie internetowej. Zamawiający nie poniesie żadnej szkody w przypadku opóźnienia w dostarczeniu wymienionych dokumentów, a więc nie powinien naliczać kar.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie podpunktów 4 i 5 w § 8 pkt 1. Wykonawca, zapewniając całodobowy dostęp do wymaganych dokumentów spełnia wymagania Zamawiającego.

Z-ca DYREKTORA
d/s ADMINISTRACYJNO
- EKONOMICZNYCH
E. Bronisz
Emilia Bronisz